

N2IT ApS

c/o Att: Sigurd Blom Rossel, Kildeskovsvej 76, 2820 Gentofte

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 32 66 44 82

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2023.

Sigurd Rossel
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

N2IT ApS
c/o Att: Sigurd Blom Rossel
Kildeskovsvej 76
2820 Gentofte

CVR-nr.: 32 66 44 82

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Sigurd Rossel, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er IT rådgivning og service samt IT hosting og drift heraf.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 504.997 kr. mod 322.776 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.865 kr. mod -61.602 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	504.997	322.776
1 Personaleomkostninger	-472.626	-404.723
Driftsresultat	32.371	-81.947
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	25.538
Andre finansielle indtægter	2	670
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.182	-2.057
Resultat før skat	21.191	-57.796
3 Skat af årets resultat	-7.326	-3.806
Årets resultat	13.865	-61.602
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	13.865	0
Disponeret fra overført resultat	0	-61.602
Disponeret i alt	13.865	-61.602

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	100.000	100.000
Varebeholdninger i alt	100.000	100.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	95.798	327.818
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	835.218	876.450
Andre tilgodehavender	3.977	4.774
Tilgodehavender i alt	934.993	1.209.042
Likvide beholdninger	112.963	356.034
Omsætningsaktiver i alt	1.147.956	1.665.076
Aktiver i alt	1.147.956	1.665.076

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	811.292	797.427
Egenkapital i alt	936.292	922.427
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	16.298
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	110.350	236.243
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.326	147.906
Anden gæld	81.988	330.202
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	211.664	742.649
Gældsforpligtelser i alt	211.664	742.649
Passiver i alt	1.147.956	1.665.076

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	797.427	922.427
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>13.865</u>	<u>13.865</u>
	<u>125.000</u>	<u>811.292</u>	<u>936.292</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	455.390	386.927
Andre omkostninger til social sikring	<u>17.236</u>	<u>17.796</u>
	<u>472.626</u>	<u>404.723</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.182</u>	<u>2.057</u>
	<u>11.182</u>	<u>2.057</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>7.326</u>	<u>3.806</u>
	<u>7.326</u>	<u>3.806</u>
